patre quod dixisti nos tu is in uanis precibus. **Q**ui tot signis clarum isti in eorum corporibus nobis opem ferens christi egris medere moribus imple

illius uisum. misericordie. **G**loria patri et filio et spiritui sancto. imple

Gloria mater ecclesia letam agens memoria que noue plis

Predicatorum ordinis dixit et pat
gaudia inuis ad celi curiam. diuiciis mundi iam fulget tmi
nis cuius effectus celicis. **C**arnis liber ergastulo celi potit
gla. p paupertatis cingulo stola dotatur regia. **F**raglans

orloz de tumulto cum uirtutu frequentia clamant p xpi
famulo summi regis magnalia. **T**riuo deo et simplici laus

honor uirtus gla qui nos pce dñici ducat ad celi gaudia.

Nouus adleta dñi collaudatur diuiciis **Ad matutinas.**

Nq rem conformat noi uir factus euangelicus. **C**on
seruans sine macula uirginitatis libum ardebat quasi
facula p zelo peunium. **M**undum calcans sub pedibus.

T manu misit ad fortia. nudus occurrens hostibz xpi sufful
tus gra. **P**ugnat uerbo miraculis missis p orbem scribis
crebris adiungens seculis fletus oratioibz. **T**riuo do et se.

Hymnum noue leticie dulci pductum cantico **nostr. Ad. laud.**

reprobat hodie chorus sancto dominico. **M**ergente mundi
uestre nouu sydus exortur et clausis culpe carce pco sa
luis mittit. **D**octina euangelica spargens p orbis cardi
ne. pestem fugat hereticam nouu producent ordinem.

Hic est fons ille modicus crescent in flumen maximu.
qui mundo iam mirificus potu largit optimu. **T**riuo
deo et se.

machinam claustrum marie baulat.

In laudibus ymnus **G**loria oia domina.

Conditor alme. *Prodes ante cantet p ad uentū ad vs. 7 i salubz dnias ad opletorium qn de tempore agitur.*

Uerbum supmū. *Prodes ante cantet p ad uentū ad mat. 7 ad laud. qn de tpa agit. Cantet 7 dnias ad pma. scilicet sextā 7 nonā. Cantet 7 i uigil natal dō. ad horā p dicitas.*

Veni redemptor. *Prodes ante cantet i uigilia natal dñi ad vs 7 deinceps usq; ad oct epyph meliue. et de tpa qm de sctis ad om̄s yn̄os eiusd met. n̄ i yno xpe redēptor oīū.*

Xpiste redemptor. *Prodes ante cantet in die natal dñi an natū. 7 i crismāo scti thome. et i euaisione 7 i uigil. epyphanie.*

O lux beata. *Prodes ante cantet ad vs 7 ad opl. i salubz p at epyph. 7 i salubz seqnabz usq; ad xl. excludit. qn de tpa agitur. et i salubz p festū annū. 7 i salubz seqnabz usq; ad aduētiū in erdne qn de tpa agitur.*

Nocte surgentes. *Prodes ante cantet ad mat. 7 ad laud i dnica p at. epyph. 7 i dnias seqnabz usq; ad xl. excludit. et in dnica post festū tñitatis. 7 i seqnabz dnias usq; ad aduētiū excludit. quando de dominica agitur.*

Iam lucas. **N**unc sande. **R**ector. *Duo pcederes eāt sup fauor yn̄os sup quoz notati sūt cāte. in dnica post oct epyph. 7 i aliis dnias usq; ad xl. excludit. 7 in dnica p festū tñitatis. 7 aliis dnias seqnabz usq; ad aduētiū excludit. qn de tpa agitur.*

Potens. **R**erū deus. *Prodes ante cantet ad vs 7 ad opl. i dnica p at. epy. et in aliis dnias usq; ad xl. excludit. et i dnica post festū tñitatis 7 i aliis dnias seqnabz usq; ad aduētiū excludit. quando de tempore agitur.*

Lucas creator. *Prodes ante cantet ad vs 7 ad opl. i dnica p at. epy. et in aliis dnias usq; ad xl. excludit. et i dnica post festū tñitatis 7 i aliis dnias seqnabz usq; ad aduētiū excludit. quando de tempore agitur.*

Docte surgentes. *Prodes ante cantet i diebz p festis ad mat 7 ad laud. in dnica. dñe ne iura. 7 xl. 7 in dnica om̄iū. 7 aduētiū qn de tpa agitur.*

Iam lucas orto hydere. *Prodes ante cantet ad pma. scilicet sextā. 7 nonā. i diebz p festis in dnica ne iura. 7 cenā dñi. excludit. et tē dō oīū 7 uigil natal dñi. qn de tpa agit.*

Lucas creator optime. *Prodes ante cantet ad vs 7 ad opl. i diebz p festis in dnica. ne iura. 7 xl. 7 dō oīū. 7 aduētiū. Cantet 7 ad ymnū opletorū p aduētiū in diebz p festis.*

Audi benigne. *Prodes ante cantet i salubz pmo. xl. 7 deinceps usq; ad salubz de passiōe dñi excludit. de tempore ad uesperas.*

Xpiste qui. *Prodes ante cantet in salubz pmo. xl. 7 deinceps usq; ad die cenē dō excludit. ad opletorium.*

Summi largitor. *Prodes ante cantet in pma dnica. xl. an noc tñi i mat. 7 deinceps condie i mat de tpa usq; ad dnica i passiōe excludit.*

Iam xpe sol. *Prodes ante cantet i pma dnica. xl. in laud. 7 deinceps qn agit de tpa usq; ad dnica i passiōe excludit. cantet etiā i dnias ad pma. scilicet sextā 7 nonā. de tpa. usq; ad dnica i passiōe excludit.*

Jexilla te gis. *Prodes ante cantet salubz i passiōe dñi 7 deinceps usq; ad cenā dñi ad vs qn de tpa agit. Cantet 7 i dnias usq; ad cenā dñi ad pma. scilicet sextā 7 nonā.*

Pange lingua. *Prodes ante cantet i dom̄ de passiōe 7 deinceps usq; ad cenā dñi ad mat. 7 ad laud. qn de tpa agitur.*

Adcenam agni. *Prodes ante cantet salubz i salubz condie ad vs mat et laud. usq; ad uigil ascen sionis ad om̄s yn̄os eide met tē dō tpa qm de sctis. n̄ fuit tō tū duplex. Cantet 7 in dnias 7 festis nisi fuit tūm laonit. ad primam. tertiam. sextam. et nonam.*

Rerū deus. *Prodes ante cantet ad vs 7 ad opl. i dnica p at. epy. et in aliis dnias usq; ad xl. excludit. et i dnica post festū tñitatis 7 i aliis dnias seqnabz usq; ad aduētiū excludit. quando de tempore agitur.*

Lucas creator. *Prodes ante cantet ad vs 7 ad opl. i dnica p at. epy. et in aliis dnias usq; ad xl. excludit. et i dnica post festū tñitatis 7 i aliis dnias seqnabz usq; ad aduētiū excludit. quando de tempore agitur.*

Rerū deus. *Prodes ante cantet ad vs 7 ad opl. i dnica p at. epy. et in aliis dnias usq; ad xl. excludit. et i dnica post festū tñitatis 7 i aliis dnias seqnabz usq; ad aduētiū excludit. quando de tempore agitur.*

Lucas creator. *Prodes ante cantet ad vs 7 ad opl. i dnica p at. epy. et in aliis dnias usq; ad xl. excludit. et i dnica post festū tñitatis 7 i aliis dnias seqnabz usq; ad aduētiū excludit. quando de tempore agitur.*

Jexilla te gis. *Prodes ante cantet salubz i salubz condie ad vs mat et laud. usq; ad uigil ascen sionis ad om̄s yn̄os eide met tē dō tpa qm de sctis. n̄ fuit tō tū duplex. Cantet 7 in dnias 7 festis nisi fuit tūm laonit. ad primam. tertiam. sextam. et nonam.*

Pange lingua. *Prodes ante cantet salubz i salubz condie ad vs mat et laud. usq; ad uigil ascen sionis ad om̄s yn̄os eide met tē dō tpa qm de sctis. n̄ fuit tō tū duplex. Cantet 7 in dnias 7 festis nisi fuit tūm laonit. ad primam. tertiam. sextam. et nonam.*

Adcenam agni. *Prodes ante cantet salubz i salubz condie ad vs mat et laud. usq; ad uigil ascen sionis ad om̄s yn̄os eide met tē dō tpa qm de sctis. n̄ fuit tō tū duplex. Cantet 7 in dnias 7 festis nisi fuit tūm laonit. ad primam. tertiam. sextam. et nonam.*

Adcenam agni. *Prodes ante cantet salubz i salubz condie ad vs mat et laud. usq; ad uigil ascen sionis ad om̄s yn̄os eide met tē dō tpa qm de sctis. n̄ fuit tō tū duplex. Cantet 7 in dnias 7 festis nisi fuit tūm laonit. ad primam. tertiam. sextam. et nonam.*

Precedens cantus canitur ad opletorium in sabbaro in albis et deinceps usque ad festum sancte trinitatis.

Iesu nra. **P**recedens cantus canitur diebus prefatis et festis scilicet ad prima. tunc sexta. et nona. et dominica iacob et prima vesperarum. et infra oct. deditur si infra partem tempore euenierit.

Eter ne. **P**recedens cantus canitur iugiter a seculis ad vesperas. et deinceps usque ad primas pentecostes. ad omnes ymnos et de met. h. i. opl. et diebus prefatis quibus festiuis. sicut et cons. duplicibus.

Beata uob. **P**recedens cantus canitur iugiter pentecostes ad vesperas. et deinceps ad vesperas. mat. et laud. prima. sexta. et nona. usque ad festum sancto trinitatis.

Uem arator. **P**recedens cantus canitur in die pentecostes. et deinceps per ebdomadam. ad tunc usque ad festum sancto trinitatis.

Adesto sca. **P**recedens cantus canitur in festo sancto trinitatis ad omnes ymnos et per oct. ad vesperas. et mat. et ad laud. quoniam de oct. agit.

Verbs beata. **P**recedens cantus canitur in festo deditur. et per oct. et in oct. ad vesperas. et ad matutinas. et ad laudes. quoniam de octauis agit.

Aue maris stella. **P**recedens cantus canitur ad vesperas in omnibus festis beate uirginis. et infra oct. et in oct. eidem quoniam de oct. agit.

Quem terra. **P**recedens cantus canitur in omni festo beate uirginis. et in die infra oct. si de oct. agit. et in oct. ad matutinas. et ad laud. et ad omnes horas nisi in festo annunciationis ad opletorium. siue in. et siue in tunc paschali euenit. canitur et per oct. eidem ad mat. et ad laudes.

Magne dies. **P**recedens cantus canitur etiam ad matutinas et in laudibus huius diei.

Ut queant. **P**recedens cantus canitur in festo sancti iohannis baptiste et tunc infra oct. quoniam de eis agit. et in oct. die ad vesperas. et ad mat. et in laudibus.

Antea luce. **P**recedens cantus canitur in festo apostolorum petri et pauli. et per oct. si de oct. agit. et in oct. eorum. ad vesperas et ad matutinas. et ad laudes.

Lauda mater. **P**recedens cantus canitur in festo sancte marie magdalenae ad omnes ymnos.

Gande mater. **P**recedens cantus canitur iugiter in festo sancte dominice. et in die infra oct. quoniam de oct. agit. et in oct. eidem ad omnes horas. h. ad ymnos nisi ihu nra redeptio. quoniam festum translationis in tempore paschali euenit. canitur etiam per oct. eidem. ad vesperas. et ad mat. et ad laud.

Magne pater agustine. **P**recedens cantus canitur in festo sancti augustini et cotidie per oct. et in oct. ad vesperas. et ad matutinas. quoniam de oct. agit.

Cluues. **P**recedens cantus canitur in festo sancti augustini. et in die infra oct. quoniam de oct. agit. et in oct. eidem ad omnes horas nisi ad vesperas. et mat. canitur etiam per oct. eiusdem ad laudes.

Iesu saluator. **P**recedens cantus canitur in festo omnium sanctorum ad omnes ymnos.

Scorum meritis. **P**recedens cantus canitur ad vesperas. et ad mat. in omni festo plurimorum martyrum. h. tunc fuerit laonum.

Scorum meritis. **P**recedens cantus canitur ad vesperas. et ad mat. plurimorum martirum in festo translationis.

Iste confessor. **P**recedens cantus canitur ad vesperas. et ad mat. in festo semiduplice et super unius confessoris. nisi ipse habeat.

Iste confessor. **P**recedens cantus canitur ad vesperas. et ad matutinas in festo simplici unius confessoris.